令和 2年 7月吉日

年金をお受取りのお客様へ

大川信用金庫

  理事長 古賀 巧

バラエティーショー2020 開催中止のお知らせ

拝啓、盛夏の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は、年金のお受取りを通じ大川信用金庫をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、例年 12月に開催しております「バラエティーショー」でございますが、今年は「新

型コロナウイルス」の感染拡大があり、現在のところ終息が見通せない状況でありますので、

誠に残念ではございますが、今年度の開催を中止させて頂くこととなりましたのでご案内

申し上げます。

 また、時期を変更しての開催も検討いたしましたが、感染問題の終息への見通しが立って

いない状況および会場における「3密」の回避は難しいと考えますため、変更開催も困難と

判断いたしました。

中止に際しまして、バラエティーショー開催費用の一部より、大川市、大木町、久留米市

城島総合支所、久留米市三潴総合支所、佐賀市諸富支所を通じまして、各地域の公民館等へ

消毒液を寄贈させて頂きますことを報告いたします。

 当金庫の「バラエティーショー」を楽しみにされているお客様には大変申し訳ありません

が、お客様の「安心・安全」をお守りするための本決定の趣旨を何卒ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。

 なお、ご不明な点は各営業店の窓口までお問合せ下さい。

末筆ながら、皆様のご健勝とご多幸をご祈念申し上げます。

敬具